                                                   Приложение

                                                                                        к письму управления образования

                                                            от 18.04.2013г. № 937

Информация 
об отражении в СМИ хода муниципального конкурсного отборав лучших учителей на получение денежного поощрения в рамках ПНПО в 2013г. в Неклиновском районе

	Муниципальный район

	Название статьи (заметки), репортажа
	Наименование издания, телерадио-

компании
	Территориальная принадлежность 
издания
	Номер издания
	Дата выпуска
	Адреса сайтов, на которых размещена информация

	Неклиновский район
	1.В рубрике «Национальный проект «Образование» заметки об участниках конкурса:

«Счастье учительское, учительская судьба…»,

«Наша классная мама»,

«У истоков жизни – первый учитель», 

«Математика-предмет любимый»,

«Загляните на GAME.ru», «Любимая учительница», «Наставник и друг», «Подготовить детей к школе»
	МУП «РГ «Приазовская степь»
	Неклиновский район
	№ 95 (10206),

№ 16 (10232),

№ 17 (10233),

№ 18 (102234),

№ 20 (102236),

№ 24 (10240),

№ 24 (10240),

№ 26 (10242)


	24.11.2013г.

27.02.2013г.,

02.03.2013г.,

06.03.2013г.,

13.03.2013г.,

27.03.2013г.,

27.03.2013г.,

03.04.2013г.,
	Официальный сайт управления образования администрации Неклиновского района

http://neklruo.ucoz.ru/index/luchshij_uchitel_goda_2013/0-86

	
	2. «Кто станет лучшим?»
	
	
	№ 20 (102236)
	13.03.2014г.
	

	
	3. Претенденты определились
	
	
	№ 27 (10243)
	06.04.2013г.
	

	
	Репортаж с открытой презентации педагогического опыта лучших учителей Неклиновского района
	ООО ТК «Приазовский оптималист»
	Неклиновский район
	
	02.04.2013г.
	


